

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MIASTA MŁAWA

Kancelaria Urzędu

Wpłynęło 2024 -05- 20

L. dz. 6684. P. 2024/111

Podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Mława
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zapewnienie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2024 roku

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Bank Żywności w Ciechanowie, Fundacja, KRS: 0000354971, ul. Śmiecińska 9, 06-400 Ciechanów, www.bzciechanow.pl, biuro@bzciechanow.pl nr rachunku bankowego : 67 1750 0012 0000 0000 3379 5637
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Jezierska- Prezeska Zarządu, e-mail: dorota.jezierska@bankizywnosci.pl, tel. 502280777

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zapewnienie pomocy żywnościowej najuboższym mieszkańcom Mławy oraz wspieranie szkoleniowe i warsztatowe osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	24-05-2024	Data zakończenia	20-8-2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Celem zadania jest zapewnienie pomocy żywnościowej najbardziej potrzebującym mieszkańcom Miasta Mławy oraz uchodźcom z objętej wojną Ukrainy, którzy przebywają na terenie Mławy. Udzielane będzie za pośrednictwem organizacji i instytucji pomocowych, w okresie wiosenno-letnim. Ze względu na sytuację

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ekonomiczną powodującą wzrost kosztów utrzymania osoby potrzebujące wsparcia żywnościowego są w jeszcze trudniejszej sytuacji, gdyż są to głównie seniorzy oraz osoby chore, z niepełnosprawnościami oraz osoby zagrożone wykluczeniem w różnych obszarach . Dzięki takiej pomocy będą miały zapewnione bezpieczeństwo żywnościowe. Nasza oferta dotyczy również wsparcia żywnościowego nowej grupy osób, które znalazły się na terenie Mławy z objętej wojną Ukrainy.

Na terenie Mławy żywność dystrybuowana jest przez Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej Bądźmy Razem przy MOPS, Środowiskowy Dom Samopomocy, Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne oraz Stowarzyszenie Pomocy Społeczno-Zawodowej Osobom Niepełnosprawnym Daj Szansę. Bank Żywności w Ciechanowie będzie wspierać realizację zadań własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z zakresu pomocy społecznej, zapewniając pomoc żywnościową dla jego podopiecznych w różnorodnym asortymencie. W okresie realizacji zadania planujemy również pozyskiwanie i przekazywanie żywności świeżej z marketów oraz darczyńców z Polski i innych krajów UE na potrzeby wsparcia osób uchodźczych z Ukrainy.

Żywność dla najuboższych mieszkańców Mławy wydawana jest systematycznie poszczególnym organizacjom od poniedziałku do soboty w godz. 8.00 – 15.00. z magazynu przy ul. Śmiecińskiej 9 w Ciechanowie.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Pomimo, iż do naszej siedziby zgłaszają się głównie organizacje, a nie beneficjenci pomocy żywnościowej, nasze biuro zlokalizowane jest w budynku, który jest dostępny architektonicznie. Osoba na wózku/ osoba poruszająca się o kulach/ senior/ rodzic z wózkiem dziecięcym może swobodnie się do niego dostać . Korytarze są szerokie, a w budynku jest przystosowana toaleta dla osób ze szczególnymi potrzebami. Informacja o możliwości i warunkach otrzymania pomocy zamieszczane są przez OPS-y na tablicach informacyjnych w urzędach gmin, na profilu Banku Żywności w Ciechanowie na Facebooku oraz przekazywana przez lokalne rozgłoszenie radiowe(RMF MAXXX, Radio 7, Radio Rekord, KRDP oraz na antenie TVP3

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ekonomiczne wsparcie działań MOPS w zakresie pomocy społecznej	przekazanie żywności o wartości min. 60.000 zł w trakcie trwania projektu	dokumenty WZ- wydruki z programu magazynowego Enova
Żywnościowe przekazywanie artykułów spożywczych dla minimum 300 osób ubogich, w tym do seniorów, osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży	przekazanie około 5 ton żywności,	dokumenty WZ- wydruki z programu magazynowego Enova
Humanitarne Wsparcie pomocą żywnościową osób uchodźczych z objętej wojną Ukrainy, które przebywają na terenie Mławy	Przekazanie pomocy humanitarnej dla około 300 osób uchodźczych	dokumenty WZ- wydruki z programu magazynowego Enova

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Prowadząc naszą podstawową działalność statutową, polegającą na pozyskiwaniu od producentów żywności zagrożonej zmartnowaniem, niehandlowej, z błędami marketingowymi i krótkim terminem przydatności do spożycia, oraz przekazywanie jej za pośrednictwem organizacji i instytucji pomocowych do osób potrzebujących pomocy i wsparcia, przyczyniamy się do zmniejszania obszaru ubóstwa i niedożywienia w regionie.

Zasoby rzeczowe:

Bank Żywności w Ciechanowie dysponuje własnym obiektem magazynowo- biurowym: magazyn o powierzchni 528 m2 wyposażony jest w komorę chłodniczą o powierzchni ok. 35 m2 oraz mroźnię o

powierzchni 7,5 m² oraz pomieszczenia biurowe i zaplecze sanitarne o pow. 267 m² w standardzie wymaganym przez SANEPID (ogrzewanie, wentylacja z rekuperacją, kanalizacja, woda ciepła, natrysk). Posiadamy pięć elektrycznych do rozładunku dostaw oraz sześć ręcznych wózków paletowych. Bank Żywności jest właścicielem czterech samochodów dostawczych: chłodni chłodni Toyota Proace i chłodni IVECO Daily 355 13-przystosowanych do przewozu żywności, wymagającej zachowania ciągu chłodniczego oraz samochodu IVECO Daily izoterma oraz Peugeot Partner, którymi odbieramy codzienne darowizny z sieci handlowych w Ciechanowie. Fundacja posiada zgodę SANEPID-u na funkcjonowanie magazynu przy ul. Śmiecińskiej 9. Pomieszczenia biurowe są umeblowane i wyposażone w urządzenia biurowe, przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością i posiadają dostęp do Internetu.

Zasoby kadrowe:

1. Specjalista ds. pozysku i logistyki żywności –umowa o pracę – mgr ekonomii - V-ce Prezes Fundacji - kieruje pracą magazynu, odpowiada za logistykę, transport, harmonogramy dostaw i odbiorów żywności, bieżące kontakty z darczyńcami oraz organizacjami, odbierającymi darowizny.
2. Specjalista ds. rozliczeń – umowa o pracę – socjolog, technik rachunkowość–odpowiada za obsługę programu magazynowego Enova, dokumentację WZ i PZ, raporty, umowy z organizacjami, odbierającymi żywność, umowy współpracy z JST, szkolenia organizacji partnerskich w zakresie administracji darowizn.
3. Magazynier -kierowca kat. B–umowa o pracę- posiada uprawnienia do obsługi wózka widłowego. wymagane badania Sanepid-u - odpowiedzialny za rozładunek produktów i przygotowanie darowizn do wydania odbiorcom. Podstawowa obsługa programu magazynowego Enova.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Transport żywności od darczyńców, paliwo, eksploatacja	2000,00	1000,00	1000,00
2.	Koszt 2 Wynagrodzenie kierowcy-magazyniera brutto+koszty	8000,00	6000,00	2000,00
3.	Koszt 3 Wynagrodzenie specjalisty ds. pozysku i logistyki darowizn brutto+koszty	6650,00	3000,00	3650,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16650,00	10000,00	6650,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

V-ce PREZES ZARZĄDU

PREZES ZARZĄDU

Przemysław Burtczak

Dorota Jemierska

Data 16-05-2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)